PREVENTIV PA CMIME

MIRATOHET
BASHKIA BULQIZE
KRYETARI

Z.LEFTER ALLA

OBJEKTI: "SISTEMIM - ASFALTIM | RRUGES SE FSHATIT KRA\_J_KE E SIPERME (L=800ml),
NJ. ADM. ZERQAN, BASHKIA BULQIZE"

NR. || Analiza EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA| SASIA | CMIMI VLERA

1 PUNIME PRISHJE DHE GERMIMI NE TRUPIN E RRUGES
Germim dheu me eskavator zingjir 0.5 m®, ne

1 1 3.105/a ikanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, kategoria IV, m? 631.0
me shkarkim ne mjet

2 1 An-49 iPrishje struktura prej betoni m? 7.2

3 1 An-48 !Prishje struktura prej guri m? 15.3

4 3.700 iShkulie rrenjesh per bimet e vogla m? 320.0

5 1 3.158/5aiTransport dheu me auto deri 5.0 km m? 669.5

SHUMA 1

2 PUNIME PER SHTRESAT NE TRUPIN E RRUGES

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
An.164/1 . o L

1 b perhapur e ngjeshur me makineri, per profilimin e m? 737.0
trupit te rruges

o 139190 Shtrese lstat.)lhzantl, t =10 cm, perhapur e ngjeshur 2 3.265.0
me makineri

3 13901 Sh.trese binderi m.e granll gur kave, t=5 cm: 2 65.0
ngjeshur me makineri, per sheshet dhe rrugicat

4 | 3.99901 Shtrese b|nde.n me granil gur. ka\{e, t=5cm, 2 2400.0
perhapur e ngjeshur me makineri

5 13001 Shtrese asfaltgbetonl me grarnl g.url kave, t=3 cm, 2 24000
perhapur e ngjeshur me makineri

6 ! 3.212/b Shirese stabilizanti, t = 10 cm, per bankine m? 800.0

SHUMA 2




PUNIME NE K.U.B DHE VEPRA ARTI (Mure, Kanale etj.)

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m?, ne

3.103/a kanale me gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria m? 146.1
[V, me shkarkim ne toke
3.158/5a ! Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 146.1

Nenshtrese zhavori, t = 10 cm, nen tabanin e

3
kanalit, nen themelin e murit, perreth tubit etj. m 283

2.258

4.600 !F.V.tuba celiku, d > 200 mm, per kalimet nen rruge ton 2.1

Struktura monolite betoni C - 12/15, t =10 cm,

. ) m? 2.6
beton i varfer nen themelin e mureve

3.240

2.519 Tub PVC @ 90 mm, per kullimin e ujerave ne mur ml 27.0

Struktura monolite betoni C - 16/20, per kanale

3.243 anesore, mure mbajtes e prites, portale etj. m* 671
An-8 iMbushje me ¢akell pas mureve m? 449
SHUMA 3
PUNIME PER SINJALISTIKEN RRUGORE
‘ An124 Ygiznlqm rf]gr ;;}Zi?k?éit(e;sore dhe anesore me gjeresi il 1,600.0
An144 iBoje akrelike (per kalim kembesoresh) m? 27.0
An158 iF.V tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 4.0
SHUMA 4
[PERMBLEDHESE
SHUMA pa T.V.SH (1 deri 4)
T.V.SH 20%
SHUMA TOTALE me T.V.SH

PREVENTIVOI:




